
UCHWAŁA NR XXXIX/215/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/133/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 16 grudnia 2008 roku 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Skórcz na lata 2009 - 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z §10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa

i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy
finansowej w ramach działania  „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Skórcz na lata 2009-2015 stanowiącym załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale V w CELU III: PROMOCJA WALORÓW MIASTA W CELU ZWIĘKSZENIA RUCHU

TURYSTYCZNEGO, Promocja walorów miasta, dodaje się pkt 15 o następującej treści: 

Renowacja oraz odbudowa ujęć wody - studni artezyjskich na terenie miasta.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2010-2015 r.  

Przewidywany koszt: 200.000 zł.  

2. W rozdziale V w CELU III: PROMOCJA WALORÓW MIASTA W CELU ZWIĘKSZENIA RUCHU

TURYSTYCZNEGO, Kształtowanie ogólnego wizerunku miasta, dodaje się pkt 13 o następującej treści: 

Zagospodarowanie Rynku Maślanego.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2011-2015 r.  

Przewidywany koszt: 300.000 zł.  

3. W rozdziale V w CELU VII: PODNIESIENIE STANDARDU ŻYCIA POPRZEZ ROZWÓJ
I POPRAWĘ  INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ BĘDĄCEJ W DYSPOZYCJI MIASTA, Budowa,
modernizacja i remont dróg, ulega zmianie treść pkt 14, który otrzymuje brzmienie:  

Budowa i modernizacja parkingów przy ulicach: 

4. W rozdziale V w CELU VII: PODNIESIENIE STANDARDU ŻYCIA POPRZEZ ROZWÓJ
I POPRAWĘ  INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ BĘDĄCEJ W DYSPOZYCJI MIASTA, Budowa,
modernizacja i remont dróg, ulega zmianie treść pkt 18, który otrzymuje brzmienie: 
Uzupełnienie oraz ujednolicenie oznakowania ulic miejskich.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2011-2015 r.  

Przewidywany koszt: 100.000 zł.  

5. W rozdziale V w CELU VIII: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ, Rozwój bazy
oświatowej, ulega zmianie treść pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół Publicznych w Skórczu.  
Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 5.000.000 zł.  

6. W rozdziale V w CELU VIII: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ, Rozwój bazy
oświatowej, ulega zmianie treść pkt 8, który otrzymuje brzmienie:  

Budowa nowego obiektu przedszkolnego wraz z niezbędną infrastrukturą.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 4.000.000 zł.  

7. W rozdziale V w CELU VIII: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ, Rozwój bazy
kulturalnej, ulega zmianie treść pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  
Rozbudowa Miejskiego Ośrodka Kultury. 

Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 500.000 zł.  

§ 2. Załącza się do niniejszej uchwały tekst jednolity obejmujący wszystkie dotychczasowe zmiany

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

1) ul. Główna (zatoczka autobusowa + miejsca parkingowe)
Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 400.000 zł. 

2) skrzyżowanie przy ul. 27 Stycznia i ul. Sobieskiego, budowa parkingu na tzw. "świńskim rynku".

Przewidywany termin realizacji zadania: 2011-2012 r.  

Przewidywany koszt: 250.000 zł. 

3) ul. Spokojna - budowa parkingu przy cmentarzu parafialnym.

Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 200.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: YFACW-APZXY-BOKWH-ZOUOT-OJNZW. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/215/2010  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 25 stycznia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/133/2008 Rady Miejskiej w Skórczu z dnia 16 grudnia 2008 roku 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Skórcz na lata 2009 - 2015. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z §10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa

i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy
finansowej w ramach działania  „Odnowa i rozwój wsi”  objętego Programem Rozwoju Obszarów
Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. z 2008 r. Nr 38, poz. 220 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Skórcz na lata 2009-2015 stanowiącym załącznik nr 1 do

niniejszej uchwały, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale V w CELU III: PROMOCJA WALORÓW MIASTA W CELU ZWIĘKSZENIA RUCHU

TURYSTYCZNEGO, Promocja walorów miasta, dodaje się pkt 15 o następującej treści: 

Renowacja oraz odbudowa ujęć wody - studni artezyjskich na terenie miasta.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2010-2015 r.  

Przewidywany koszt: 200.000 zł.  

2. W rozdziale V w CELU III: PROMOCJA WALORÓW MIASTA W CELU ZWIĘKSZENIA RUCHU

TURYSTYCZNEGO, Kształtowanie ogólnego wizerunku miasta, dodaje się pkt 13 o następującej treści: 

Zagospodarowanie Rynku Maślanego.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2011-2015 r.  

Przewidywany koszt: 300.000 zł.  

3. W rozdziale V w CELU VII: PODNIESIENIE STANDARDU ŻYCIA POPRZEZ ROZWÓJ
I POPRAWĘ  INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ BĘDĄCEJ W DYSPOZYCJI MIASTA, Budowa,
modernizacja i remont dróg, ulega zmianie treść pkt 14, który otrzymuje brzmienie:  

Budowa i modernizacja parkingów przy ulicach: 

4. W rozdziale V w CELU VII: PODNIESIENIE STANDARDU ŻYCIA POPRZEZ ROZWÓJ
I POPRAWĘ  INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ BĘDĄCEJ W DYSPOZYCJI MIASTA, Budowa,
modernizacja i remont dróg, ulega zmianie treść pkt 18, który otrzymuje brzmienie: 
Uzupełnienie oraz ujednolicenie oznakowania ulic miejskich.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2011-2015 r.  

Przewidywany koszt: 100.000 zł.  

5. W rozdziale V w CELU VIII: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ, Rozwój bazy
oświatowej, ulega zmianie treść pkt 1, który otrzymuje brzmienie:  
Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół Publicznych w Skórczu.  
Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 5.000.000 zł.  

6. W rozdziale V w CELU VIII: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ, Rozwój bazy
oświatowej, ulega zmianie treść pkt 8, który otrzymuje brzmienie:  

Budowa nowego obiektu przedszkolnego wraz z niezbędną infrastrukturą.  

Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 4.000.000 zł.  

7. W rozdziale V w CELU VIII: ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ, Rozwój bazy
kulturalnej, ulega zmianie treść pkt 2, który otrzymuje brzmienie:  
Rozbudowa Miejskiego Ośrodka Kultury. 

Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 500.000 zł.  

§ 2. Załącza się do niniejszej uchwały tekst jednolity obejmujący wszystkie dotychczasowe zmiany

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

1) ul. Główna (zatoczka autobusowa + miejsca parkingowe)
Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 400.000 zł. 

2) skrzyżowanie przy ul. 27 Stycznia i ul. Sobieskiego, budowa parkingu na tzw. "świńskim rynku".

Przewidywany termin realizacji zadania: 2011-2012 r.  

Przewidywany koszt: 250.000 zł. 

3) ul. Spokojna - budowa parkingu przy cmentarzu parafialnym.

Przewidywany termin realizacji zadania: 2012-2015 r.  

Przewidywany koszt: 200.000 zł. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Andrzej Laskowski 

 

ID: YFACW-APZXY-BOKWH-ZOUOT-OJNZW. Podpisany. Strona 2 / 2




